
 

  ​ МАНЬКІВСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ, МАЛА АКАДЕМІЯ НАУК 
УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ МАНЬКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

  
Н А К А З 

  
     ​  

     18 жовтня 2021 року                                смт Маньківка                                     №66  – ос 

Про практичне впровадження  
моніторингових досліджень у роботі 
закладу у 2021-2022 навчальному році 
 
               На виконання наказу Державної служби якості освіти України від 29.09.2021 року 
№01-11/66 «Про формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти та проведення 
самооцінювання освітніх і управлінських процесів у закладах позашкільної освіти», з метою 
формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладі 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Організувати роботу у створенні внутрішньої системи забезпечення якості освіти і 
проведенні самооцінювання освітніх і управлінських процесів у закладі. 

Педагогічний колектив 
2021-2022 навчальний рік 

2.​ Використовуючи орієнтовні критерії та індикатори самооцінювання освітніх і 
управлінських процесів, здійснити комплесне оцінювання власної діяльності за 
напрямами: освітнє середовище; управлінські процеси; якість педагогічної діяльності; 
система оцінювання досягнень здобувачів освіти. 

Педагогічний колектив 
2021-2022 навчальний рік 

3.​ Затвердити інструментарій для самооцінювання освітніх та управлінських процесів у 
закладі( форми вивчення, опитування та спостереження)(додаток). 
 

4.​ Узагальнити результати самооцінювання, співставити отриману інформацію, порівняти 
та встановити відповідний рівень самооцінювання. 

Бєлік О.М. 
Травень-червень 2022 року 

5.​ Розглянути  та схвалити на засіданні педагогічної ради результати самооцінювання, 
обговорити результати з представниками батьківської та учнівської громавдськості. 

Олійниченко Т.П. 
Бєлік О.М. 

Травень-серпень 2022 року 
6.​ Отримані результати самооцінювання оприлюдити на засіданні ради закладу, під час 

щорічного звіту директора закладу, на сайті закладу. 
Постійно   

7.​ Результати самооцінювання відобразити в стратегії розвитку закладу, визначити шляхи 
удоскорналення освітніх та управлінських процесів та інших питань внутрішньої 
системи та плані роботи закладу на 2022-2023 навчальний рік. 

Педагогічний колектив 



8.​ Контроль за виконанням наказу поклоасти на  методиста Бєлік О.М. 
 

 
Директор                     Тетяна ОЛІЙНИЧЕНКО 

 
            З наказом  ознайомлені: :                       ___________ Ольга Бєлік 

                                                                      __________   Юлія ДЗЕРЖИНСЬКА 
                                                                      ____________Валентина ДАВИДЧИК 
                                                                      ____________Наталія  КВІТЧЕНКО 
                                                                      ____________Руслана ІВАНЕНКО 
                                                                      ____________Світлана МЕЛЬНИК 
                                                                      ____________Надія ПОЛІЩУК 
                                                                      ____________Тетяна ТАЛАБАНЮК 

 


	 
	  ​МАНЬКІВСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ, МАЛА АКАДЕМІЯ НАУК УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ МАНЬКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

